
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont dróg gminnych w miejscowości Wyszogród - droga gminna o nr. 291523W ( ul. Kilińskiego ) oraz droga gminna
291535W ( ul. Przechodnia )

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Wyszogród

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015508

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rębowska 37

1.5.2.) Miejscowość: Wyszogród

1.5.3.) Kod pocztowy: 09-450

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.5.7.) Numer telefonu: 242672600

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ugim@wyszogrod.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugimwyszogrod.bip.org.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/wyszogrod

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont dróg gminnych w miejscowości Wyszogród - droga gminna o nr. 291523W ( ul. Kilińskiego ) oraz droga gminna
291535W ( ul. Przechodnia )

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-33d1cbc7-3d96-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00385424

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00036621/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Remont dróg gminnych w miejscowości Wyszogród - droga gminna o nr 291523W ( ul. Kilińskiego ) oraz droga
gminna 291535W ( ul. Przechodnia )

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00385424/01 z dnia 2023-09-07

2023-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00357739

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IKR.271.18.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych obejmujących następujący zakres :
a) Droga gminna o nr 291523W - ul. Kilińskiego: 
- wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno, średnia grub. warstwy 3 cm na powierzchni 1849 m2,
- rozebranie krawężników betonowych, ułożonych na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wywozem gruzu na wysypisko
na długości 236 mb, 
- montaż przykanalików z rur kamionkowych o średnicy 20 cm,
- wykonanie studzienek ściekowych - 4 sztuki,
- oczyszczenie mechaniczne warstw konstrukcyjnych ulepszonym bitumem na powierzchni 1849 m2,
- regulacja pionowa studzienek rewizyjnych, nadbudowa wykonana betonem – 4 sztuki,
- ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15x30 cm wraz z wykonaniem ławy z oporem z betonu C8/10 (B-10) –
długość 287 mb,
- skropienie mechaniczne, dwukrotne, warstw konstrukcyjnych niebitumicznych emulsją asfaltową na powierzchni 1849 m2,
- wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową AC 8 P w ilości 100 kg/m2,
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11 S , grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm– na
powierzchni 1849 m2.

b) Droga gminna o nr 291535W – ul. Przechodnia:
- wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno, średnia grub. warstwy 3 cm na powierzchni 396 m2,
- oczyszczenie mechaniczne warstw konstrukcyjnych ulepszonym bitumem na powierzchni 396 m2,
- regulacja pionowa studzienek rewizyjnych, nadbudowa wykonana betonem – 4 sztuki,
- skropienie mechaniczne, dwukrotne, warstw konstrukcyjnych niebitumicznych emulsją asfaltową na powierzchni 396 m2,
- wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową AC 8 P,
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11 S , grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm– na
powierzchni 396 m2.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Kwota oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania. Kwota określona przez
Zamawiającego na realizację zadania została oszacowana na podstawie aktualnych kosztorysów inwestorskich.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00385424/01 z dnia 2023-09-07

2023-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 473534,63 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 473534,63 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00385424/01 z dnia 2023-09-07

2023-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont dróg gminnych w miejscowości Wyszogród - droga gminna o nr. 291523W ( ul. Kilińskiego ) oraz droga gminna 291535W ( ul. Przechodnia )
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Wyszogród
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015508
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rębowska 37
	1.5.2.) Miejscowość: Wyszogród
	1.5.3.) Kod pocztowy: 09-450
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.5.7.) Numer telefonu: 242672600
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ugim@wyszogrod.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugimwyszogrod.bip.org.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-33d1cbc7-3d96-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00385424
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00036621/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00357739

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IKR.271.18.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 473534,63 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 473534,63 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



